

SRL Holding ApS

Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 34 05 70 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2022.

Søren Ramm Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRL Holding ApS Solsikkehaven 100, Vonsild 6000 Kolding
	Telefon: 75566768 E-mail: srl@reproflex.dk
	CVR-nr.: 34 05 70 52 Stiftet: 24. november 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Søren Ramm Lund, Solsikkehaven 100, Vonsild, 6000 Kolding, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Associerede virksomheder	Reproflex Scandinavia Holding A/S, Kolding Flexo Holding ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Flexo Holding ApS, Kolding
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. november 2022, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.636	-11.413
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-3.694
Andre finansielle indtægter	72.445	321.878
Nedskrivning af finansielle aktiver	-948	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-483.278	-5.827
Resultat før skat	-426.417	300.944
Skat af årets resultat	0	-67.012
Årets resultat	-426.417	233.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	120.932
Disponeret fra overført resultat	-540.817	0
Disponeret i alt	-426.417	233.932

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	3.672.000	3.744.802
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.672.000</u>	<u>3.744.802</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.672.000</u>	<u>3.744.802</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	13.722	0
	Andre tilgodehavender	<u>9</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.731</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.076.252</u>	<u>3.624.822</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.076.252</u>	<u>3.624.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.564</u>	<u>7.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.098.547</u>	<u>3.632.174</u>
	Aktiver i alt	<u>6.770.547</u>	<u>7.376.976</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	6.567.897	7.108.714
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.762.297</u>	<u>7.301.714</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	0	67.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.250</u>	<u>75.262</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.250</u>	<u>75.262</u>
Passiver i alt	<u>6.770.547</u>	<u>7.376.976</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	483.278	5.827	
	<u>483.278</u>	<u>5.827</u>	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	3.922.000	3.922.000	
Afgang i årets løb	-250.000	0	
Kostpris ultimo	<u>3.672.000</u>	<u>3.922.000</u>	
Opskrivninger primo	-13.678	-9.984	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.694	
Årets tilbageførsler på afgang	13.678	0	
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-13.678</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-163.520	-163.520	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	163.520	0	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-163.520</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.672.000</u>	<u>3.744.802</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig værdi
			hos SRL
			Holding ApS
Flexo Holding ApS, Kolding	Ejerandel 20 %	<u>Egenkapital</u> 46.128.631	<u>Årets resultat</u> 22.174.653
		<u>46.128.631</u>	<u>3.672.000</u>
		<u>22.174.653</u>	<u>3.672.000</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.			

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.108.714	6.987.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-540.817</u>	<u>120.932</u>
	<u>6.567.897</u>	<u>7.108.714</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.076.252</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-463.948</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 94 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Ramm Lund

Som Direktør
ID: 9208-2002-2-690675723553
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2022 kl.: 11:07:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Som Revisor
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 07-11-2022 kl.: 14:46:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Ramm Lund

Som Dirigent
ID: 9208-2002-2-690675723553
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2022 kl.: 11:23:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f25f3cZUhnu248678149